(1) Ces bons de souscription d'actions sont exerçables à hauteur de (i) 33,33% entre la date de
souscription et le premier anniversaire de la date de souscription, (ii) 66,66% entre le premier
anniversaire de la date de souscription et le deuxième anniversaire de la date de souscription et
(iii) en totalité, à partir du deuxième anniversaire de la date de souscription.

(2) Ces bons de souscription d'actions sont exerçables en totalité, à compter de la date de
souscription.

Actions gratuites

Le 22 décembre 2020, 2.500.911 actions ordinaires gratuites ont été attribuées à nos deux fondateurs
dont 1.880.500 actions ordinaires à M. Veillet. Ces actions leur seront livrées le 22 décembre 2022, à
l’issue d’une période d'acquisition de deux ans.

Ne pas distribuer aux Etats-Unis

5

II. Données financières

Les informations ci-dessous sont reproduites à partir des sections « Summary Consolidated Financial

Data » et « Capitalization » du formulaire F-1.

A compter du 30 juin 2020

Actuel Pro Forma (1)

   €   US$  €   US$

   (en milliers)

Données des états financiers

consolidés :

Trésorerie et équivalents de
trésorerie

  12.183   13.645  31.260
35.011

Total actif   18.848   21.110  37.925  42.476

Intérêts ne conférant pas le
contrôle

  (32 )  (36)  (32)  (36)

Total capitaux propres   (4.438 )  (4.971)  18.247  20.437

Total passifs non courants   3.872   4.337  3.872  4.337

Total passifs courants   19.414   21.744  17.034  19.078

Ne pas distribuer aux Etats-Unis

6

 A compter du 30 juin 2020

 Actuel Pro Forma

 € $ € $

 (en milliers)

Trésorerie et équivalents de trésorerie .....  12.183 13.645 31.260 35.011

Dettes financières non courantes .....  3.733 4.181 3.733 4.181

Dettes financières courantes .....  7.622 8.537 5.242 5.871
Capital social

Actions ordinaires, d'une valeur nominale de 0,20 €
: 54 834 978 actions émises et en circulation,
actuel ; 100.757.097 actions émises et en
circulation selon le pro forma ..... 

10.967

12.283

20.152

22.570

Primes d’émission et d’apport .....  7.163 8.023 20.663 23.143
Actions propres .....  (42) (47) (42) (47)
Écart de conversion .....  (78) (87) (78) (87)
Réserves attribuables aux actionnaires .....  (12.956) (14.511) (12.956) (14.511)
Résultat attribuable aux actionnaires .....  (9.460) (10.595) (9.460) (10.595)

Intérêts ne conférant pas le contrôle .....  (32) (36) (32) (36)

Total des capitaux propres .....  (4.438) (4.971) 18.247 20.437

Capitalisation totale .....  6.917 7.747 27.222 30.489

(1) La base pro forma donne effet au 4 janvier 2021 à (i) l'émission de 30.840.328 actions ordinaires
dans le cadre des Placements Privés H2 2020 et l'encaissement du produit de ces placements à
hauteur de 16.139.916 euros ; (ii) l'émission de 13.990.411 actions ordinaires dans le cadre des
Conversions d'Obligations H2 2020 représentant un impact total sur les capitaux propres de
6.250.000 euros ; (iii) l'émission de 1.091.380 actions ordinaires dans le cadre des Exercices de
Bons H2 2020 et l'encaissement du produit de ces exercices pour un montant de 294.673 euros ;
(iv) l'émission d'obligations convertibles d'un montant de 3 millions d'euros au profit d’Atlas